
　常日頃より、皆様には道路行政に関しまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度下記の場所で、経年劣化による『橋梁の伸縮装置および道路の舗装をなおす工事』を行います。

　この工事に伴い、大平高架橋オンランプが通行止めとなりますので下記迂回路にて迂回をお願いします。

　なお、この作業につきまして、お気づきの点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

： 橋梁修繕工事（大平高架橋)(週休2日）

： 岡崎市大平町地内

： 主要地方道　岡崎環状線

交 通 規 制
内 容

： 主要地方道　岡崎環状線　オンランプ　：　通行止め

･････施工箇所

※蒲郡行きオンランプは通行止め規制にて施工します。（5日間程度）

令和7年4月

橋 梁 修 繕 工 事 に 伴 う 通 行 止 め の ご 案 内

工 事 名

工 事 箇 所

･････迂回路･････施工箇所

※規制開始数日前に、予告看板を設置します。

路 線 名

工 事 期 間

及 び

工 事 時 間

：

令和7年4月21日 ～ 令和7年4月25日

夜間工事【 ２１：００　～　翌６：００　】

※雨天等中止の場合順延します。

　　　なお、土・日曜、祝日は休工します。

迂 回 路 図

オンランプ通行止め


